CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado FELIPE MAIA

Praça dos Três Poderes, Anexo IV, Gab. 528   -   CEP: 70160-900   -   Brasília – DF
Tel: (61) 3215-5528 Fax: (61) 3215-2528

e-mail: dep.felipemaia@camara.gov.br
1

REQUERIMENTO Nº         / 2013

Requer inclusão na Ordem do Dia da PEC 308/2004

  Ao Excelentíssimo Senhor

  Deputado Henrique Eduardo Alves

  Presidente da Câmara dos Deputados

    Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso

XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na pauta de

votação desta Casa a Proposta de Emenda à Constituição nº 308, de 2004, que

visa à alteração os artigos 21, 32 e 144, da Constituição Federal, criando as

polícias penitenciárias federal e estaduais.

Brasília,      de março de 2013.

Felipe Maia

Deputado Federal

DEM/RN

mailto:dep.felipemaia@camara.gov.br